
Filmová a TV společnost TOTAL HelpArt T.H.A. s.r.o.
Nad spádem 16, 147 00 Praha 4

Zastoupená ing.Jiřím Burdou, tel. 26707 3007, 602 395 489
IČO: 47 11 51 65
DIČ: CZ47115165 (plátce DPH)
Bankovní spojení: ČSOB č. účtu 204 182 352 / 0300

Reg. Městský soud v Praze odd. C, vložka 147122
se 4(dále jen zástupce účinkujícího)

a

Organizace/agentura: Městské divadlo a kino Ostrov, s.r.o.
Zastoupená: Ing. Tomáš Hermann, jednatel
Se sídlem : Na Ostrově 28 / 1, 580 01 FTavlíčkův Brod

IČO / DIČ : IČO 47453281 DIČ CZ47453281
(dále jen pořadatel),
který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu, uzavírají

1.1.

12

1.5.

14.

2.1.

2.2.

23.

SMLOUVU O VYSTOUPENÍ

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Za podmínek v této smlouvě uvedených se zástupce účinkujícího zavazuje zajistit vystoupení
účinkujícího se svým programem na akci pořádané pořadatelem. Za podmínek v této smlouvě
Uvedených se pořadatel zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu za vystoupení.

Účinkující, název pořadu: Divadlo SKLEP - Mlýny

Datum a čas vystoupení: 12. listopadu 2019 v 19,00 hod

Místo vystoupení : Městské divadlo

II. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO

Účinkující se zavazuje odehrát představení dle svých nejlepších schopností a možností.
Učinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 120 minut plus 15 min. přestávka.
Učinkující bude připraven k vystoupení nejméně 30“před jeho plánovaným začátkem.

II. ZÁVAZKY POŘADATELE

Pořadatel se zavazuje zaplatit za vystoupení smluvní částku:...50.000,- Kč(+ 15% DPH)

Pořadatel se zavazuje zaplatit za dopravu souboru 38,- Kč za jeden ujetý km všech aut
dohromady= 3 osobní vozy, 1 tranzit (+ 21 % DPH)
Způsob placení: převodem na základě vystavené souhrnné faktury T.H.A. Splatnost 10 dnů.

 

Autorské honoráře nejsou součástí této smluvní ceny činí 14 % z vybraného vstupného.
(+ 21% DPH). Pořadatel je uhradí Agentuře AURA PONT, Radlická 99, 150 00 Praha 5.
na základě Tlášení tržeb a následné faktury, kterou pořadatel obdrží poštou po uskutečnění
představení.



„2

3.6. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících v souladu s

obecně závaznými právními předpisy.

3.7% Pořaďatel zabezpečí kompletní technické zajištění akce dletechnickýchpožadavků

představení, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
 

2.8 Vpřípadě, že pořadatel zajišťuje ubytování souboru, činí tak pouzev zařízeních hotelového

typu, nikoli v ubytovnách. Tím se rozumi maximálně 2 lůžkové pokoje s vlastním WC a

sprchou, Shledá-li zástupce účinkujícího, že ubytování neodpovídá této smlouvě,je oprávněn

najít ubytování náhradní a požadovat na pořadateli úhradu za toto nové ubytování včetně

cestovních výloh s tím spojených.

 

IV. NEKONÁNÍ A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ

4 Bude-li vystoupení znemožněno nepředvídatelnou událostí ležící mimo smluvní strany jako

např. přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz atd., mají obě strany právo

od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak po

předchozím vzájemném vyrozumění.

42 Vznikne-li nepředvídalelná událost na straně účinkujicího (vážné onemocnění, úraz, vážné

rodinné důvody atd.), nevzniká nikomu žádný nárok, ovšemza podmínky, že účinkující (jeho

zástupce) o této nové situaci bez prodlení pořadatele vyrozuměl. Taková událost musí být

řádně doložena.

43. Odřekne-li pořadatel pořad od jednoho měsíce do týdne před konáním vystoupení, je povinen

zaplatit účinkujícímu 50 % dohodnuté smluvníceny. Odřekne-li pořad v posledních sedmi

dnech před vystoupením,je povinen uhradit plnou smluvní cenu představení na účet

zástupce účinkujícího a neprodleně vrátit nebo uhradit zaslané propagační materiály,

44 Odstoupí-li od vystoupení bez důvodu účinkující, je povinen uhradit pořadateli prokazatelně

vynaložené náklady spojené s nekonáním představení.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Doprava bude alikvotně rozdělena mezi pořadatele v Kroměříži a v Havlíčkově Brodě. Ubytování

z 11.11.2019 na 12.11. zajistí požadatel v Kroměříži a podíl přefakturuje Havl. Brodu.

VL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. "uto smlouvaa její podmínky lze měnit pouze dohodou oboustran v písemné formě.

62 Tato smlouva je vyhotovena ve dvouvýtiscích, z nichž jeden obdrží zástupce účinkujícího a

jeden pořadatel.

| p < =P M

Pořadatel

„7

<
Ah <X Filmováa televizní společnost

 
Městské divadlo * kino Ostrot Total HelpÁrt T.H.A,s.r.o.

spol.s r.0. 'ad spádem 16, 147 00 Praha 4

Na Ostrově 28 1Č: 47115165, DIČ: CZ47115165
580 01 Havlíčkův Brod

IČ 47453251 DIČ CZA79:7:

 



MĚSTSKÉ DIVADLO A KINO OSTROVs.r.o.
 

NA OSTROVĚ 28, 580 01 HAVLÍČKŮV BROD

 

DODATEKč. 1 ke SMLOUVĚ O VYSTOUPENÍz 29. 4. 2019

Filmováa televizní společnost TOTAL HelpArt T.H.A.s.r.o.
se sídlem: Nad Spádem 16, 147 00 Praha 4.
IČ: 47115165; DIČ: CZ47115165; č.účtu: ČSOB 204182352/0300
zastoupená: Ing. Jiřím Burdou; tel. 602 395 489; email: jíb(at)tha.cz
jako zástupce účinkujícího

a

Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o., Na Ostrově 28, Havlíčkův Brod,
IČ: 47453281, DIČ: CZ47453281; tel: 569 421 088, email: info(at)mdko.cz;
bankovní spojení: Česká spořitelna 1120002339/0800;
zastoupené jednatelem Tomášem Hermannem (email. jednatel(at)jmdko.cz)
jako pořadatel

Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odst. 3.1. uzavřené smlouvy o
vystoupení, který nově zní takto:

3.1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za vystoupení smluvní částku 60.000,- Kč
+ 15% DPH.

Tento dodatek smlouvy o vystoupení je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž

jeden obdrží zástupce účinkujícího a jeden pořadatel.

V Havlíčkově Brodě dne 12. 11, 2019

(hus X m bzbobr :

 

Ing. Tomáš Hermann, jednatel In. Jiří Burda
Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. Total HelpArt T.H.A. s.r.o.

Filmováa televizní společnost

4 Total HelpÁrt T.H.Á.,
Městské divadlo a kino Ostrov Nad spádem 16, 147 00 Praha 4

ma IČ: 47115165, DIČ: CZ47115165
Na Ostrově 28

580 01 Havlíčkův Brod

IČ 47453201. DIČ CZ47463281


